



Facture N° FC2025060442

Date : 26/06/2025

SARL AGRIMAT 37

14 Rue Sainte-Barbe
37600 Saint-Flovier
02 47 94 75 77

EI Monsieur PATRICK SAINTE-MARIE

Malpech
46100 CARDAILLAC

SIRET : 40369467200011

TVA intra : FR34403694672

📅 Commande N° 9416 du 26/06/2025

👤 Vendeur : M. Alice HUIJSER

Référence	Désignation	Qté.	PU Brut	Total HT	TVA
	Raccord á sertir DN13-1/2 BSP	1	2,85 €	2,85 €	20 %
	Raccord sertir DN13-1/2BSP 90°	1	5,37 €	5,37 €	20 %
	Tuyau flexible DN13 1/2	0,75	11,25 €	8,44 €	20 %
	Jupe à sertir Ø30x30,5mm DN13	2	2,04 €	4,08 €	20 %
	Huile HV 46	20	3,52 €	70,40 €	20 %
	Sertissage	2	9 €	18 €	20 %

Païement/Avoir/Acompte

Type	Référence	Méthode de paiement	Date	Montant
Païement	20253385	Chèque	26/06/2025	130,97 €

Crédit Agricole AGRIFRPP895
FR7619506400002812810937608

Total HT	109,14 €
Total TVA	21,83 €
Total TTC	130,97 €
Déjà payé	130,97 €
Restant dû	0 €

"TVA exigible d 'après les débits"

PAYÉ

À joindre pour toute correspondance

Doc. FC2025060442
Date : 26/06/2025
Client F000431
TTC 130,97 €
Montant dû 0 €